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Prefeitura Municipal de Santa Vitoria
Estado de Minas Gerais
Balancete de Receitas
000 - CONSOLIDADO
Periodo: 01-06-2010 a 30-06-2010

Receita Orcamentérias

Conta Descricao Receita Més Acumulado Ano
1.0.0.0.00.00 RECEITAS CORRENTES 4.565.566,30 28.032.512,88
1.1.0.0.00.00 RECEITA TRIBUTARIA 411.115,17 1.999.090,53
1.1.1.0.00.00 IMPOSTOS 398.825,58 1.870.545,66
1.1.1.2.00.00 IMPOSTO SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA 132.442,06 930.515,62
1.1.1.2.02.00 IMP. S/ A PROPR. PRED.TERR.URB. 10.761,53 256.713,74
1.1.1.2.02.01 I. SIPROP. TER.URBANA 10.761,53 256.713,74
1.1.1.2.04.00 IMP SOBRE RENDA PROV QQUER NATUREZA 53.872,49 286.192,91
1.1.1.2.04.31 IMP. R. RET. FONTES - FOLHA PAGTO 51.153,46 264.015,66
1.1.1.2.04.34 IMP.R.RET.FONTES - OUTROS PGTOS. 2.719,03 22.177,25
1.1.1.2.08.00 IMP. S/ TRANSM. B. IMOVEIS - ITBI 67.808,04 387.608,97
1.1.1.3.00.00 IMP. S/ A PRODUGAO E CIRCULAGAO 266.383,52 940.030,04
1.1.1.3.05.00 IMP. S/ SERV. QQUER NATUREZA-ISS 266.383,52 940.030,04
1.1.1.3.05.01 IMP. S/ SERV. Q. NATUREZA-INSCRITO 230.217,44 771.631,27
1.1.1.3.05.02 IMP. S/ SERV. Q. NATUREZA-EVENTUAL 28.102,28 144.321,08
1.1.1.3.05.03 IMP. S/ SERV. Q. NATUREZA-SNA 8.063,80 24.077,69
1.1.2.0.00.00 TAXAS 12.289,59 128.544,87
1.1.2.1.00.00 TAXAS P/ EX. DO PODER DE POLICIA 8.673,04 76.574,08
1.1.2.1.21.00 TAXA DE LICENGA AMBIENTAL 0,00 0,00
1.1.2.1.25.00 TX. LIC. P/ FUNC.EST.COM.IND.P.S. 1.025,47 42.308,78
1.1.2.1.25.01 TX. LIC. P/ LOC. E FUNCIONAMENTO-- TLFL 1.020,67 41.787,02
1.1.2.1.25.02 TX.. P/ COMERCIO EVENTUAL OU AMBU--TLFL-Eventual 4,80 521,76
1.1.2.1.29.00 TX.LIC.P/IEXECUGCAO DE OBRAS E LOTEAMENTO--TLEOL 7.647,57 34.265,30
1.1.2.2.00.00 Taxa Pela Prestacé@o de Servigos 3.616,55 51.970,79
1.1.2.2.21.00 Taxas de Servigos Cadastrais 83,00 467,00
1.1.2.2.90.00 TAXA DE LIMPEZA PUBLICA. 559,36 12.355,84
1.1.2.2.92.00 Taxa de Conservagéo 944,00 22.026,06
1.1.2.2.93.00 Taxa de Coleta 39,15 1.993,83
1.1.2.2.99.00 OUTRAS TX. PELA PREST. SERVICOS 1.991,04 15.128,06
1.1.2.2.99.01 Taxa de Certidao Negativa. 816,00 4.311,00
1.1.2.2.99.02 Taxa de Numeragéo. 0,00 0,00
1.1.2.2.99.08 TAXA DE EXPEDIENTE 1.114,24 10.573,86
1.1.2.2.99.09 TAXA DE REG. MARCA DE GADO. 60,80 243,20
1.2.0.0.00.00 RECEITAS DE CONTRIBUICAO 130.594,33 776.732,39
1.2.1.0.00.00 CONTRIBUICOES SOCIAIS 75.348,78 457.282,47
1.2.1.0.29.00 CONTRIB. PL. SEG.SOC.SERVIDOR 75.348,78 457.282,47
1.2.1.0.29.03 Contribuicdo Patronal/servidor via IPEMSA 139,09 1.293,92
1.2.1.0.29.07 Contribuicéo do Servidor Ativo Civil 73.724,94 448.811,28
1.2.1.0.29.09 Contribuicéo do Serv. Inativo P/ RPPS 171,14 906,16
1.2.1.0.29.10 Contribuicéo do Servidor Ativo Civil - Camara 1.313,61 6.271,11
1.2.2.0.00.00 Contribui¢cbes Econémicas 55.245,55 319.449,92
1.2.2.0.29.00 Contribuicdo p/ o Custeio do Serv.lluminagdo Publica 55.245,55 319.449,92
1.3.0.0.00.00 RECEITA PATRIMONIAL 46.938,77 239.125,84
1.3.1.0.00.00 Receitas Imobiliarias 648,96 2.595,84
1.3.1.1.00.00 Aluguéis 648,96 2.595,84
1.3.2.0.00.00 RECEITA VALORES MOBILIARIOS 46.289,81 236.530,00
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Prefeitura Municipal de Santa Vitéria

Balancete de Receitas

Conta

1.3.2.2.00.00
1.3.2.2.00.01
1.3.2.5.00.00
1.3.2.5.01.00
1.3.2.5.01.02
1.3.2.5.01.03
1.3.2.5.01.05
1.3.2.5.01.06
1.3.2.5.01.09
1.3.2.5.01.10
1.3.25.01.11
1.3.2.5.01.99
1.3.2.5.02.00
1.3.2.5.02.99
1.3.2.8.00.00
1.3.2.8.10.00
1.3.3.0.00.00
1.3.3.3.00.00
1.4.0.0.00.00
1.5.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.6.0.0.03.00
1.6.0.0.03.06
1.6.0.0.04.00
1.6.0.0.05.00
1.6.0.0.05.10
1.6.0.0.13.00
1.6.0.0.13.02
1.6.0.0.45.00
1.6.0.0.46.00
1.7.0.0.00.00
1.7.2.0.00.00
1.7.2.1.00.00
1.7.2.1.01.00
1.7.2.1.01.02
1.7.2.1.01.05
1.7.2.1.09.00
1.7.2.1.09.02
1.7.2.1.22.00
1.7.2.1.22.11
1.7.2.1.22.20
1.7.2.1.22.70
1.7.2.1.33.00
1.7.2.1.33.01
1.7.2.1.33.02
1.7.2.1.33.03
1.7.2.1.33.04
1.7.2.1.33.05
1.7.2.1.33.08
1.7.2.1.33.09
1.7.2.1.34.00
1.7.2.1.34.01
1.7.2.1.34.02

Receita Orcamentérias

Descrigéo

Dividendos

Dividendos - COPASA
REMUNERACAO DEPOSITO BANCARIO
REMUN.DEP.RECURSOS VINCULADOS
REM.DEP.BANC. REC. VINC - FUNDEB
Receita Dep. Bancarios - Fundo Saude
REM. DEP.REC.VINC. - MDE - ENSINO
REM. DEP.VINC. - ACOES E SERV.SAUDE
REC. REM. DEP.BANC.VINC. - CIDE
REM. DEP BANC. REC. VINC - FNAS
REM.OUTROS DEP. REC. PROPRIOS

REC. REMUN. DE OUTROS DEP. BANC. REC. VINCULADOS
REMUNERAGAO DE DEP. REC. NAO VINCULADOS

REM. OUTROS DEP. REC. NAO VINCULADOS
Remuneragao de Inventimentos RPPS

Remuneracao de Investimentos RPPS Renda Fixa

Receita de Concessfes e Permissfes

Rec. Concesséo e Permissdes - Direito de Uso Bens Publicos

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS

Servigos de Transporte

RECEITA DE TERMINAIS RODOVIARIOS.
Servigo de Comunicagao

Servigos de Saude

Servicos Ambulatoriais-FAE

SERVICOS ADMINISTRATIVOS
RECEITA DE VENDA DE EDITAIS
Servigo Preparagéo Terra em Prop. Particulares
SERVICOS DE CEMITERIO.
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIA INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
PARTICIPACAO RECEITA UNIAO
CT-PTE FUNDO PART. MUNIC. - FPM
CT-PTE I.S/ APROP.TER. RUR-- ITR
Participacdo Receita Unido

Aux. P/Fomento Exportacdes - FEX
TRANSF DA COMP. FINANCEIRA
COTA-PARTE COMP.F. REC. HIDRICOS
COTA-PARTE COMP.F. REC. MINERAIS
COTA-PARTE FUNDO ESP. PETROLEO-FEP
TRANSF. RECURSOS DO SUS

TRANSF. SUS PAB FIXO

TRANSF. SUS PSF

TETO FINANC. VIG. EM SAUDE -TFECD
TRANSF. SUS - PACS

TRANSF. SUS - VIGIL. SANITARIA
TRANSF. SUS - SAUDE BUCAL.

TRANSF. SUS NUCLEO APOIO SAUDE DA FAMILIA- NASF

TRANSF. RECURSOS - FNAS
PISO BASICO FIXO - PAIF (FNAS)

PISO BASICO TRANS. MEDIA COMPLEXIDADE - APAE (FNAS)

Receita Més

0,00

0,00
10.262,76
10.262,76
465,26
141,86
245,89
1.161,41
108,38
454,63
3.189,36
4.495,97
0,00

0,00
36.027,05
36.027,05
0,00

0,00

0,00

0,00
17.647,01
2.192,50
2.192,50
0,00
14.947,71
14.947,71
193,20
193,20
0,00
313,60
3.932.804,95
3.910.599,56
850.438,18
653.476,28
651.087,29
2.388,99
0,00

0,00
42.970,08
34.625,61
7,90
8.336,57
68.627,00
23.787,00
0,00

0,00
26.040,00
0,00
12.800,00
6.000,00
18.727,54
14.244,75
2.885,14

Acumulado Ano

10,15

10,15
63.922,78
63.922,78
3.560,93
3.095,83
996,54
4.455,79
370,02
2.096,27
26.860,38
22.487,02
0,00

0,00
172.597,07
172.597,07
0,00

0,00

0,00

0,00
86.814,63
12.572,50
12.572,50
685,34
66.680,99
66.680,99
1.327,20
1.327,20
2.050,00
3.498,60
24.735.636,96
24.683.526,18
7.187.240,38
3.796.161,27
3.764.510,91
31.650,36
0,00

0,00
2.270.227,54
2.223.512,01
7,90
46.707,63
584.185,50
142.722,00
163.200,00
22.937,50
147.126,00
600,00
71.600,00
36.000,00
131.870,37
92.977,04
20.195,98
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Prefeitura Municipal de Santa Vitéria

Balancete de Receitas

Conta

1.7.2.1.34.03
1.7.2.1.34.04
1.7.2.1.34.07
1.7.2.1.35.00
1.7.2.1.35.01
1.7.2.1.35.03
1.7.2.1.35.04
1.7.2.1.35.05
1.7.2.1.36.00
1.7.2.1.99.00
1.7.2.2.00.00
1.7.2.2.01.00
1.7.2.2.01.01
1.7.2.2.01.02
1.7.2.2.01.04
1.7.2.2.01.13
1.7.2.2.33.00
1.7.2.4.00.00
1.7.2.4.01.00
1.7.2.4.01.01
1.7.2.4.01.02
1.7.2.4.01.03
1.7.2.4.01.04
1.7.2.4.01.05
1.7.2.4.01.06
1.7.2.4.01.07
1.7.6.0.00.00
1.7.6.2.00.00
1.7.6.2.02.00
1.7.6.2.99.00
1.9.0.0.00.00
1.9.1.0.00.00
1.9.1.1.00.00
1.9.1.1.38.00
1.9.1.1.40.00
1.9.1.2.00.00
1.9.1.2.29.00
1.9.1.3.00.00
1.9.1.3.11.00
1.9.1.3.13.00
1.9.1.9.00.00
1.9.1.9.15.00
1.9.2.0.00.00
1.9.2.1.00.00
1.9.2.2.00.00
1.9.2.2.99.00
1.9.2.2.99.01
1.9.2.2.99.02
1.9.3.0.00.00
1.9.3.1.00.00
1.9.3.1.11.00
1.9.3.1.11.01
1.9.3.1.13.00

Receita Orcamentérias
Descrigéo

PISO DE ALTA COMPLEXIDADE - ABRIGO (FNAS)
PISO BASICO DE TRANSICAO - CRAS (FNAS)
BPC IDOSO (FNAS)

TRANSF. RECURSOS FNDE

SALARIO EDUCACAO- QESE

ALIMENTACAO ESCOLAR - PNAE
TRANSF.RECURSOS FNDE - PNATE
TRANSF.RECURSOS FNDE - BRASIL ALFABETIZADO
TRANSF. FINANC. ICMS - L.C. N° 87/96
Outras Transferéncias da Unido
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS

PARTIC. NA RECEITA DOS ESTADOS

CT-PTE I. S/ CIRC. MERCADOR.- ICMS

CT-PTE I. S/ PROP. VEIC. AUT.- IPVA

CT-PTE - IPI S/PROD. IND. EXP-- IPI

CT-PTE CON. INT. DOM. ECON-CIDE

TRANSF. REC. EST.P/PROG. SAUDE - REPASSE FUNDO A FUNDO
TRANSF. MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS RECURSOS FUNDEB
TRANSF. RECURSOS FUNDEB - FPM

TRANSF. RECURSOS FUNDEB - ICMS
TRANSF. RECURSOS FUNDEB - IPI

TRANSF. RECURSOS FUNDEB - IPVA
TRANSF. RECURSOS FUNDEB - ITCMD
TRANSF. RECURSOS FUNDEB - ITR

TRANSF. RECURSOS FUNDEB - ICMS EXP. L.C. 87/96.
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS

Transf. Cov. Estados Dist. Federal e Entidades
Transf. Convénio Estado Dest. Prog. Educagéo
Outras Transf. de Convénios dos Estados
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA TRIBUTOS
MULTAS E JUROS - IPTU

MULTAS E JUROS - ISSQN

Multa e Juros de Mora Cont. Previd. - IPEMSA
Multa e Juros de Mora das Cont. - IPEMSA
MULTA JUROS MORA DiV. ATIVA TRIB.
MULTA E JUROS DE MORA DIV. ATIVA -IPTU
MULTA E JUROS DIV. ATIVA -ISS

MULTAS DE OUTRAS ORIGENS

Multas Prevista na Legislacdo de Transito
Indenizag6es e Restituicdes

INDENIZACOES

Restituicdes

Outras Restituicdes

Outras Restituicdes - Prefeitura

Outras Restituicdes - IPEMSA

RECEITA DA DiVIDA ATIVA

RECEITA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA

REC. DIV.ATIVA IPTU

REC.DIV.ATIVA IPTU

REC. DIV. ATIVA ISS

Receita Més

1.597,65
0,00

0,00
41.724,55
18.140,09
11.592,00
10.392,46
1.600,00
24.912,73
0,00
2.787.205,67
2.787.205,67
2.714.208,10
28.557,41
44.440,16
0,00

0,00
272.955,71
272.955,71
65.344,15
192.774,17
3.466,11
7.923,98
1.519,81
131,14
1.796,35
22.205,39
22.205,39
22.205,39
0,00
26.466,07
1.095,40
1.060,07
1.016,08
43,99

0,00

0,00

35,33
35,33

0,00

0,00

0,00

10,72

0,00

10,72
10,72
10,72

0,00
25.263,43
25.263,43
25.263,43
25.263,43
0,00

Acumulado Ano

11.183,55
7.488,80
25,00
198.122,38
118.977,00
46.368,00
31.177,38
1.600,00
149.476,38
57.196,94
15.855.439,29
15.830.439,29
14.809.167,76
736.657,20
261.456,05
23.158,28
25.000,00
1.640.846,51
1.640.846,51
376.463,77
1.050.390,29
18.558,82
174.628,60
9.062,37
1.014,96
10.727,70
52.110,78
52.110,78
44.410,78
7.700,00
195.112,53
42.193,81
32.209,09
10.074,75
22.134,34
0,00

0,00

159,73
159,73

0,00
9.824,99
9.824,99
516,65

0,00

516,65
516,65
413,46
103,19
149.523,68
149.523,68
149.523,68
149.523,68
0,00
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Prefeitura Municipal de Santa Vitéria

Balancete de Receitas

Conta

1.9.3.1.13.01
1.9.9.0.00.00
1.9.9.0.99.00
2.0.0.0.00.00
2.1.0.0.00.00
2.1.1.0.00.00
2.1.1.4.00.00
2.1.1.4.01.00
2.1.1.4.99.00
2.2.0.0.00.00
2.2.1.0.00.00
2.2.1.5.00.00
2.4.0.0.00.00
2.4.7.0.00.00
2.4.7.1.00.00
2.4.7.1.06.00
2.4.7.2.00.00
2.4.7.2.02.00
2.4.7.2.03.00
2.4.7.2.06.00
2.4.7.2.07.00
2.4.7.2.99.00
2.4.7.2.99.01
7.0.0.0.00.00
7.2.0.0.00.00
7.2.1.0.00.00
7.2.1.0.29.00
7.2.1.0.29.01
7.2.1.0.29.02
7.2.1.0.29.13
7.9.0.0.00.00
7.9.1.0.00.00
7.9.1.2.00.00
7.9.1.2.29.00
7.9.1.2.29.01
7.9.1.2.29.02
7.9.3.0.00.00
7.9.3.2.00.00
7.9.3.2.99.00
7.9.3.2.99.02
7.9.3.2.99.03
7.9.3.2.99.04
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00
9.7.2.0.00.00
9.7.2.1.00.00
9.7.2.1.01.00
9.7.2.1.01.02
9.7.2.1.01.05
9.7.2.1.36.00
9.7.2.2.00.00
9.7.2.2.01.00
9.7.2.2.01.01

Receita Orcamentérias
Descrigéo

REC.DIV.ATIVA ISS

RECEITAS DIVERSAS

OUTRAS RECEITAS

RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO

Operagéo de Crédito Interna

Operag0es de Crédito Internas - Contratuais

Operagdes de Crédito Internas P/ Programas Educacéo
Outras Operacgdes Crédito Internas - Contratuais
ALIENACAO DE BENS

ALIENACAO DE BENS MOVEIS

Alienacgao de Veiculos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS.

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAQ.
TRANSFERENCIAS DE CONV. UNIAO DEST. PROG. SAUDE
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS ESTADO
TRANSFERENCIAS DE CONV. ESTADO DEST. PROG. EDUCAQAO
TRANSFERENCIAS DE CONV. ESTADO DEST. PROG. SANEAM. BASICO
TRANSFERENCIAS DE CONV. ESTADO DEST. PROG. SOCIAL
TRANSFERENCIAS DE CONV. ESTADO DEST. PROG. SAUDE
OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONV. DOS ESTADOS.
OUTRAS TRANSF. CONV. ESTADO DEST. PROG. ESPORTES.
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
Receitas de Contribuiges

Contribuicdes Sociais

Contribui¢6es Previdenciarias do Regime Préprio
Contribui¢céo Patronal de Servidor Ativo Civil

Contribui¢@o Patronal de Servidor Ativo Civil - Camara
Cont.Prev.Amort.Déficit Atuarial

Outras Receitas Correntes

Multas e Juros de Mora

Multas e Juros de Mora das Contribuicdes

Multas e Juros de Mora Contribuicdes RPPS

Multas e Juros Mora Cont. Patronal para RPPS - IPEMSA
Multas e Juros Mora Cont. Servidor para RPPS - IPEMSA
Receita Divida Ativa

Receita Divida Ativa N&do Tributaria

Receita Divida Ativa N&o Tributéria

Receita Divida Ativa Nao Tributéria - Segurado RPPS
Receita Divida Ativa Nao Tributaria - Amortizacdo RPPS
Receita Divida Ativa N&o Tributaria - Patronal RPPS
DEDUCAO PARA FORMACAO DO FUNDEF

DEDUCAO REC. FUNDEB

DEDUGCAO REC. FUNDEB

DEDUCAO REC. FUNDEB

DEDUGAO REC. FUNDEB

DEDUCAO REC. FUNDEB - FPM

DEDUCAO REC. FUNDEB - ITR.

DEDUCAO REC. FUNDEB - L.C. n° 87/96

DEDUGAO REC. FUNDEB

DEDUCAO REC. FUNDEB

DEDUCAO REC. FUNDEB - ICMS

Receita Més

0,00

96,52

96,52
292.179,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
292.179,90
292.179,90
200.000,00
200.000,00
92.179,90
0,00

0,00

0,00
42.179,90
50.000,00
50.000,00
117.997,73
56.797,16
56.797,16
56.797,16
42.513,68
2.186,56
12.096,92
61.200,57
3.870,74
3.870,74
3.870,74
3.829,33
41,41
57.329,83
57.329,83
57.329,83
613,24

0,00
56.716,59
-693.008,07
-693.008,07
-693.008,07
-135.677,74
-130.695,20
-130.217,43
477,77
-4.982,54
-557.330,33
-557.330,33
-542.730,90

Acumulado Ano

0,00

2.878,39
2.878,39
892.179,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
892.179,90
892.179,90
220.000,00
220.000,00
672.179,90
0,00
350.000,00
50.000,00
222.179,90
50.000,00
50.000,00
1.526.622,44
514.118,23
514.118,23
514.118,23
419.542,30
11.008,75
83.567,18
1.012.504,21
159.120,45
159.120,45
159.120,45
141.199,65
17.920,80
853.383,76
853.383,76
853.383,76
138.673,63
171.989,49
542.720,64
-3.950.088,91
-3.950.088,91
-3.950.088,91
-789.127,20
-759.231,96
-752.902,02
-6.329,94
-29.895,24
-3.160.961,71
-3.160.961,71
-2.961.339,61
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Prefeitura Municipal de Santa Vitéria

Balancete de Receitas

Receita Orcamentérias

Conta Descrigéo Receita Més Acumulado Ano
9.7.2.2.01.02 DEDUGCAO REC. FUNDEB - IPVA -5.711,40 -147.330,89
9.7.2.2.01.04 DED.RECEITA FUNDEB IPI-EXPORT. -8.888,03 -52.291,21
Total das Receitas : 4.282.735,86 26.501.226,31

Conta

00011
00012
00013
00014
00015
00016
00019
00020
00022
00023
00024
00025
00026
00027
00028
00029
00030
00031
00033
00034
00035
00037
00038
00039
00042
00043
00045
00046
00047
00048
00051
00058
00059
00060
00061
00062
00063
00064
00065
00068
00074
00077
00078
00081
00082
00083

Receita Extra-Or¢camentarias

Descrigcéo

SIND. SERV.PUB. MUNIC. - PREFEITURA
SIND-UTE

Penséo Alimenticia - Prefeitura

SEST/SENAT

INSS - PREFEITURA

Empréstimo Servidores - CEF

Previdencia Servidores Municipais

Seguro de Vida - Prefeitura

Desconto Judicial - Prefeitura

Desconto Administrativo

Salario-Familia

Licenca Maternidade - Instituto Prev.Municipal
Abono Familia

INSS - Retencé@o Empresas

INSS - Autbnomo

Saléario Maternidade-INSS

CONSIGNAGCAO BANCO BRASIL
CONSIGNAGCAO BANCO BMG

IRRF - IPEMSA

Penséo Alimenticia - IPEMSA

Seguro de Vida - IPEMSA

Contribuicdo Sindical - IPEMSA

INSS - IPEMSA

SIND-UTE - IPEMSA

Empréstimo/Consignagéo Banco do Brasil - IPEMSA
Empréstimo /Consignacéo CEF - IPEMSA
Transferéncia Camara Municipal

IRRF - CAMARA

INSS - CAMARA

Desconto Emprestimo - CAMARA
Programacéo Mensal de Gastos - CAMARA
Adiantamento-Secretaria Munc. de Governo
Adiantamento-Sec. Munc. Obras, Infra-E.S. Urbanos
Adiantamento-Sec. Munc. de Fazenda
Adiantamento-Sec. Munc. Administ. e Planejamento
Adiantamento-Sec. Munc. de Educacao
Adiantamento-Sec. Munc. de Esportes
Adiantamento-Sec. Munc. de Saude

Adiantamento-Sec. Munc. Agropecuaria e M. Ambiente

Adiantamento-Sec. M. Infra-Estrura e Serv. Rurais
Cont Servidor Ativo Aux.Doencga - IPEMSA
Inst.Prev.Mun.Santa Vitria - CAMARA
Empréstimo/Consignacéo BMG - IPEMSA
Adiantamento - TFD

IMPOSTO SINDICAL - FESEMPRE/MG
CONTR.SINDIC. ANUAL - CAMARA

Receita Més

1.158,06
1.145,74
9.040,46
34,08
36.526,76
3.757,14
93.439,49
2.398,53
527,00
401,00
3.057,86
3.035,75
667,34
20.513,39
2.663,87
2.843,36
56.686,08
33.742,51
1.476,65
759,90
328,34
131,33
508,22
21,47
8.916,24
4.035,02
231.233,16
3.274,02
11.096,99
14.207,68
7.000,00
1.020,00
0,00
1.700,00
350,00
2.402,00
7.921,00
8.333,00
0,00
290,00
226,33
1.313,61
7.229,56
4.090,00
0,00

0,00

Acumulado Ano

4.545,56
5.701,83
58.727,03
163,18
173.810,61
29.879,60
519.027,23
12.746,74
2.862,00
2.005,00
13.715,78
22.251,03
12.749,06
143.694,42
11.230,02
8.593,65
309.622,62
203.513,65
8.175,12
5.451,90
2.090,33
6.044,44
3.067,70
294,81
54.657,96
28.239,83
1.387.399,01
22.431,88
67.192,16
67.318,09
82.500,00
3.570,00
2.050,00
5.150,00
1.250,00
6.022,00
16.566,00
26.008,00
800,00
4.182,00
10.645,97
7.115,14
43.665,04
19.881,50
40.370,32
2.753,07
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Prefeitura Municipal de Santa Vitéria

Balancete de Receitas

Receita Extra-Or¢camentarias

Total Geral:

Conta Descrigéo Receita Més Acumulado Ano
00089 Salario Maternidade IPEMSA - CAMARA 6.381,78 21.004,61
Total das Receitas Extra-Orgamentarias: | 595.884,72 3.480.735,89
Total Geral das Receitas: | 4.878.620,58 29.981.962,20
Demostracédo de Resultados
Saldo Anterior No Més No Exercicio
Em Bancos: | 7.147.792,18| 5.116.267,31
Em Caixa: | 0,00 0,00
Total Geral dos Saldos: | 7.147.792,18| 5.116.267,31

12.026.412,76|

35.098.229,51
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